МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

«  Центр традиционной культуры с.п. ст.

Екатериноградской
ПРОХЛАДНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
Кабардино-Балкарская Республика,    361015,  Прохладненский район

ст. Екатериноградская, ул. Ленина 50 а                         Телефон (86631)  78-164

ПРИКАЗ № 4                            11.05.2017 г.

  Об утверждении структуры

МКУК « ЦТК с.п. ст. Екатериноградской»

 В целях упорядочения системы руководства и организации работы в

соответствии с направлением и задачами деятельности учреждения,

руководствуясь   п. 1.13  Устава МКУК « ЦТК с.п. ст. Екатериноградской» от

11.05.2017г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

     1. Утвердить  структуру МКУК « ЦТК с.п. ст. Екатериноградской» в

составе:

- Директор –  Дорохова А.Н.

- заведующий сектором по работе с населением – Бочаров А.А.

- Заведующий сектором по работе с молодежью – Парыгина Ю.П.

- Заведующий музеем – Гах Т.В.

- Ведущий библиотекарь – Кулаксызова Т.П. – bibl-ekaterena@mail.ru

- Художественный руководитель – Сурцева Т.В.

- Специалист по работе с населением – Федотова Ю.В.

- Заведующий автоклубом – Качаненко В.Г.

- Водитель автоклуба -  Качаненко В.Г.

2. Утвердить схему структуры МКУК « ЦТК с.п. ст. Екатериноградской»

согласно  приложению № 1к настоящему приказу.

1. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКУК                                                       А.Н. Дорохова« ЦТК с.п. ст.

Екатериноградской»